

Mogielnica, 13.02.2012r.

GGRBPI-7020/2/2010

Wykonawcy, zainteresowani udziałem  
w przetargu nieograniczonym  
nr sprawy GGRBPI-7020/2/2010

Dotyczy.

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

## **„Przebudowa świetlicy wiejskiej w budynku OSP Borowe”**

Gmina Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 13 lutego 2012 roku Wykonawcy zainteresowani udziałem w przedmiotowych postępowaniach, zwrócili się do Zamawiającego z zapytaniem. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone na nie odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1:**

Wg przedmiaru poz. 19 Obudowa ścian osłonowych - chodnika - proszę o przedstawienie na rysunkach w którym miejscu ma być wbudowana oraz szczegóły wykonania.

### **Odpowiedź**

*W pomieszczeniu nr 5 na piętrze wg rzutu piętra*

### **Pytanie nr 2:**

Proszę o szczegóły dotyczące drzwi do chłodni.

### **Odpowiedź**

*Drzwi chłodnicze do pomieszczeń o temperaturze 0-10 °C dopuszczone do kontaktu z żywnością.*

### **Pytanie nr 3:**

Przedmiarze oraz projekcie zamiennym Pietro określono wykonanie wyłazu na poddasze oraz dach. Proszę o szczegół rozwiązania ponieważ konstrukcja jest stropodachem a tym samym należy zastosować 2 szt. wejść. Jedno do poddasza a drugie na dach. W przedmiarze brak wykucia otworu w stropie oraz w części płyt korytkowych brak wykonania obmurowania, brak obróbek z papy wyłazu itp. Proszę także o zamieszczenie dokładnej informacji dot. Wyłazu dachowego (materiał, wymiary, rodzaj podstawy, czy ma być z funkcją doświetlenia, czy ocieplony, rodzaj przykrycia wyłazu) każdy z tych elementów jest ważny ze względu na ryczałtowe wynagrodzenie dla Wykonawcy.

### **Odpowiedź**

*Należy zastosować i wycenić kompletne standardowe rozwiązania - kłapa na poddasze ocieplona o wymiarach min. 60x80 cm, wyłaz na poddasze min. 60x80 cm z funkcją doświetlenia*

**Biorąc pod uwagę zakres udzielonych odpowiedzi Zamawiający nie dokonuje przedłużenia terminu składania ofert (art.38 ust.6 PZP).**

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

BURMISTRZ

*dr Sławomir Chmielewski*